
RETNINGSLINJER VED BESØK I LONGYEARBYEN

•	 For din egen sikkerhet, ikke gå utenfor byen uten isbjørnbeskyttelse. 
Kongen av Arktis er sjelden langt unna.  

•	 Prat gjerne med de lokale, men spør før du tar bilde. Respekter 
personvern og ikke ta bilder av barn i barnehager eller på skolen. 

•	 Det er fint å spasere i byens gater, men vær vennlig å gå på venstre 
side av veien om det ikke finnes fortau. 

•	 Reinsdyr, rype og andre fugler er ofte å se i byen. Nyt dyrelivet fra trygg 
avstand og husk at dyrene ikke skal forstyrres. 

•	 Hunder i hundegård er et vanlig syn i Longyearbyen. Disse skal 
ikke mates, klappes eller forstyrres. Det er ikke lov å gå nær 
hundene for å ta bilde. I kommersielle hundegårder derimot, er 
nærkontakt med hundene en del av opplevelsen.  

•	 Vi har mange vakre blomster i og rundt byen - nyt synet, men ikke plukk dem. 

•	 Hjelp oss med å bevare vår historie – la gamle kulturminner være urørt. Loven 
verner om alle menneskelige spor fra før år 1946. 

•	 Bruk av droner mindre enn 5 km fra Longyearbyen lufthavn er forbudt. 

•	 Hjelp oss å holde vakre Svalbard ryddig. Bruk søppelkassene og ikke legg 
igjen noe form for spor i naturen, inkludert småtterier som for eksempel 
sigarettstumper. Vennligst skyll kun naturlig avfall og toalettpapir i toalettet for 
å beskytte fjordens økosystemer mot ubehandlet kloakk. 

•	 Etterlat ingen varige spor. Sett ikke merker på steiner eller bygninger, bygg 
ikke varder, lag ikke mønster med steiner eller etterlat andre tegn etter ditt 
besøk. 

•	 Fotografer gjerne parkerte snøscootere, men vær vennlig å ikke 
røre dem. 

•	 Kjøp gjerne lokalproduserte varer, men vit at vi i Longyearbyen ikke har noen 
tradisjon for pruting.



Velkommen til verdens nordligste bosetning, Longyearbyen. For oss 
som bor her er livet fylt med helt ordinære hverdager. For dere som 
kommer på besøk, oppleves kanskje vår hverdag som ekstraordinær. 
Isbjørnen er aldri langt unna, og det er nødvendig å bære våpen 
utenfor bebyggelsen. Været er barskt og lunefullt. Til tross for sin 
avsidesliggende plassering tett opp mot Nordpolen, er Longyearbyen 
en smeltedigel av tilbud, opplevelser og mennesker fra hele verden. Et 
vibrerende sted fullt av varme og sjel, i et kaldt og til tider ugjestmildt 
klima. 

Det tar mange år å bli godt kjent med Longyearbyen. Derfor har vi 
laget noen retningslinjer som vi ber om at de besøkende følger. Slik 
bidrar du til et bærekraftig reiseliv, som tar hensyn til den sårbare 
arktiske naturen, til andre gjester og ikke minst til lokalbefolkningen 
her i nord.  

Velkommen til Longyearbyen

Dra alltid på organisert tur når du skal ut av byen. Lokale guider vil 
ivareta sikkerheten din, og sørge for gode historier underveis. Slik blir 
opplevelsen aller best!

Ikke drikk fra bekker eller elver i naturen da vannet kan inneholde 
den svært sjeldne, men farlige bendelmarkparasitten.

Longyearbyen kirke er åpen 24 timer i døgnet. Du er hjertelig 
velkommen på besøk, men vis respekt ved gudstjenester.

Svalbard er unntatt moms og alle varer er momsfrie. Betal med 
bankkort da det ikke finnes bank eller minibank. 

Ha respekt for dyrelivet, naturen og hverandre.

Varmt velkommen til oss!

Nyttige tips og triks


